B Non inflare hominem diuitias, nec onerare curas, nec crapulam granare, diuini est miraculi, non humanae virtutis. Sic ille. Vult itaque Deus, nos via regia ad perfectionem ducere, & ut per semitas patrum nostrorum ad sanctitatem & virtutum culmina properemus. Via autem regia religiosorum monstrata, & semita perfectionis nostrorum patrum pedibus trita, sancta & veneranda paupertas est. Hanc ingrediamur, & nec ad dexteram prosperitatum humanarum, nec ad sinistram pusillanimitatis, & diffidentiae in indigentibus delectamur, ut in illa caelesti Hierosolyma, quam nullus hostis vastare potest, in aeternum triumphemus. Amen.

2. Cor. I.
26.Isaac
hom. 2.

O R A T I O,

AD POSTVLANDAM PAUPERIEM.

LARGISSIME & ditissime deus, qui diuitias & bona temporalia saeculi hominibus concessisti, non solum ut illis ad vitam hanc mortalem tuendam uterentur: Sed multo magis ut ex his bonis propter nomen tuum pauperibus dispensatis, amicos facerent, qui eos in tabernacula aeterna reciperent, & ut omnimoda abiectioe ipsorum, qui ad hoc vocati sunt, tibi soli considerent, & ad perfectionem se disponerent, & tandem ad aeternam patriam euolarent: Da nobis, quae sumus, famulis tuis, a te hac praestantissima vocatione dignatis, paupertatis spiritum, quo omnia terrena affectu & opere deserentes, vocationi tuae non reluctemur, & nudi Iesum Christum filium tuum pro nobis nudum, & in cruce pendentem sequamur. Fac Domine, si nondum hoc iter perfectionis cepimus, ut ad eius exordia capessenda, & ad votum paupertatis emittendum animosiores simus. Si autem iam cepimus, concede, obsecro, ut votum a nobis emissum fideliter impleamus, ut ab usu rerum superflua recedamus, ut necessaria moderatè & sine nimio affectu sumamus, ut indigentiam sanctae paupertatis comitem, siue sani, siue infirmi, gratanter sustinere sciamus, & ut a rebus terrenis, & amore ipsarum quantum haec mortalitas tulerit, elogemur: Esto tu, Domine Deus, thesaurus noster in terra & in caelo: esto centuplum nostrum in hoc saeculo, & in futuro: esto dignitas, & altitudo nostra sublimissima, qua cumulate menti nostra fiat satis, & quidquid extra te est, aut si profit ad ascendendum ad te, pro amore tuo sumat: aut si obstitit, capta vinculis eiusdem amoris irrideat. Amen.

PARS